
Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : Elizabeth Lindsay <Elizabeth.Lindsay@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Envoyé : 19 mai 2020 10:22 

À : fitz-morris, James (SPAC/PSPC) 

Cc : France Gionet; Roy, Cecely (SPAC/PSPC); Liaison; Me'Shel Gulliver Bélanger; Bryan Blom; 

Julie Hahn 

Objet : RE : À titre informatif pour le CM : Allocution finale pour la conférence de presse du 

19 mai 

Merci, James. Je crois que le français a besoin d’un peu de travail...  

Envoyé de mon iPhone 

Le 10 mai 2020, à 10:14, fitz-morris, James (SPAC/PSPC) <james.fitz-

morris@canada.ca> a écrit : 

Bonjour, 

Je vais examiner le tout et modifier la version actuelle en conséquence. 

Nous avons apporté d’autres changements tout à l’heure, principalement de nature structurelle (c. -à-d. l’ordre 
des choses). Je voulais m’assurer que vous en aviez une copie pour les traducteurs.   

La ligne concernant la commande de 3M a été ajustée pour correspondre à la formulation fournie par le 
SMA Vandergrift. 

D’autres lignes ont été supprimées. 

James 

De : France Gionet [mailto:France.Gionet@tpsgc-pwgsc.gc.ca]  

Envoyé : 19 mai 2020 10:05 

À : fitz-morris, James (SPAC/PSPC) <james.fitz-morris@canada.ca>; Roy, Cecely (SPAC/PSPC) 

<cecely.roy@canada.ca> 

Cc : Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Me'Shel Gulliver Bélanger <MeShel.GulliverBelanger@tpsgc-  
pwgsc.gc.ca>; Bryan Blom <Bryan.Blom@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Elizabeth Lindsay 

<Elizabeth.Lindsay@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Julie Hahn <Julie.Hahn@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Objet : À titre informatif pour le CM : Allocution finale pour la conférence de presse du 19 mai 

Bonjour, 

Vous trouverez ci-joint la version finale de l’allocution de la ministre Anand pour la conférence de presse 

d’aujourd’hui, les changements faisant l’objet d’un suivi, ainsi qu’une version épurée. 

ÉPURÉE 

« File : COVID Presser Remarks – MinA – May 16 ADM-JF Edit4 – 

CLEAN.docx >>  
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SUIVI DES MODIFICATIONS 



« File : COVID Presser Remarks – MinA – May 16 ADM-JF Edit4 QC SM May 19-20.docx >> 

Merci, 

France  Gionet  

« OLE Object: Picture (Device Independent Bitmap) >> 
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